

## Oprava mostu v km 25,946 - "Přes pole"

**0391 Rakovník (mimo) - Blatno u Jesenice (mimo)**

ÚRS 2024/I	ver. 010224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				<b>3 856 222,17</b>
		DPH 21,00%				<b>669 261,70</b>
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				<b>3 186 960,47</b>
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 384 882,53</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>140 001,15</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	3	111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	120,000	57,60	6 912,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> za krídly 4*30				
<input checked="" type="checkbox"/>	6	112155311 Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	120,000	12,60	1 512,00
<input checked="" type="checkbox"/>	34	162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	116,451	178,00	20 728,28
<input checked="" type="checkbox"/>	35	162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 846,575	13,50	51 928,76
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> odvoz do recyklačního centra 35 km 37,412+116,451				
<input checked="" type="checkbox"/>	36	171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	276,953	184,00	50 959,43
<input checked="" type="checkbox"/>	37	171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm	m2	163,800	48,60	7 960,68
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> ve výběžích pod izolaci 12,60*6,5*2				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>292 442,97</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	43	212795111 Příčné odvodnění mostní opěry z plastových trub DN 160 včetně podkladního betonu, štěrkového obsypu	m	17,000	1 310,00	22 270,00
<input checked="" type="checkbox"/>	44	221213121 Vrtý pro injektování za rubem ostění přenosnými kladivy hornina tř IV	m	147,402	562,00	82 839,92
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 16,378*9,0				
<input checked="" type="checkbox"/>	54	273361412 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí přes 3,5 do 6 kg/m2	t	0,362	20 200,00	7 312,40
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> pod dlažbu 61,237*1,33*4,44/1000				
<input checked="" type="checkbox"/>	55	274311128 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 30/37	m3	3,492	3 300,00	11 523,60
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> prahy pod dlažby na svahu 1,0*0,4*0,6*4 "prahy pod dlažby v korytě" 0,4*0,6*(5,15+5,40)				
<input checked="" type="checkbox"/>	56	274311191 Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	3,497	369,00	1 290,39
<input checked="" type="checkbox"/>	57	274354111 Bednění základových pasů - zřízení	m2	19,380	740,00	14 341,20
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> prahy pod dlažby na svahu 0,6*2*1,0*4+0,4*0,6*4 "prahy pod dlažby v korytě" 0,6*2*(5,15+5,40)+0,4*0,6*4				
<input checked="" type="checkbox"/>	58	274354211 Bednění základových pasů - odstranění	m2	19,380	39,20	759,70
<input checked="" type="checkbox"/>	65	281604111 Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do 0,6 MPa	hod	65,512	1 560,00	102 198,72
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 16,378*4,0				
<input checked="" type="checkbox"/>	66	58128450 bentonit aktivovaný mletý pro vrtý, injektáže a těsnění vodních staveb VL	t	16,378	3 047,20	49 907,04
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>136 131,73</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	81	317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	8,050	4 170,00	33 568,50
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> římsy na desce 0,44*0,3*7,2*2; "římsy na přechodech" 0,44*0,3*5,0*4; "římsy na krídlech" 0,59*0,3*(3,85+3,95+3,70+3,75)*1,3				
<input checked="" type="checkbox"/>	82	317321191 Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	8,050	912,00	7 341,60


## Oprava mostu v km 25,946 - "Přes pole"

0391 Rakovník (mimo) - Blatno u Jesenice (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 010224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
		Cena s DPH				3 856 222,17	
		DPH 21,00%				669 261,70	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				3 186 960,47	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	83	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	37,985	1 360,00	51 659,60
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>římsy na desce (0,3+0,4)*7,2*2; "římsy na prechodech" (0,3+0,4)*5,0*4; "římsy na křídlech" (0,3+0,4)*(3,85+3,95+3,70+3,75)*1,3</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	84	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	37,985	112,00	4 254,32
<input checked="" type="checkbox"/>	85	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	1,208	31 800,00	38 414,40
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>150 kg/m3 včetně kotevních výztuže pro římsy na křídlech 8,05*0,15</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	87	317661141	Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým šířky spáry do 15 mm	m	16,760	53,30	893,31
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>"mezi NK a prechodem " 3,0*4; "mezi římsou prechodu a NK" (0,3*2+0,59)*4</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>110 492,78</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	99	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	61,237	274,00	16 778,94
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>pod dlažbu pro výztuž</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	100	451315126	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 150 mm	m2	14,280	403,00	5 754,84
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>1,20*5,95*2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	101	451476121	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm	m2	0,960	1 240,00	1 190,40
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>patky zábradlí 0,2*0,2*12*2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	102	451476122	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm	m2	0,960	1 080,00	1 036,80
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	106	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	61,237	1 400,00	85 731,80
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>5 Komunikace pozemní</b>						<b>169 198,42</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	107	512531111	Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje	m3	55,000	99,20	5 456,00
<input checked="" type="checkbox"/>	110	541391221	Demontáž roštu koleje na pražcích betonových rozdělení c	m	27,500	191,00	5 252,50
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>demontáž koleje mimo most 34,0-6,5</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	111	511501112	Konstrukční vrstva tělesa železničního spodku ze šterkopísku	m3	73,200	600,00	43 920,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>smer Rakovník včetně výbehu ZKPP 6,10*6,0 "smer Blatno včetně výbehu pro ZKPP" 6,10*6,0</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	112	511501255	Zřízení kolejového lože z drceného kameniva	m3	81,600	380,00	31 008,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>34*2,4</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	113	58344005	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 třída BI OTP ČD	t	155,040	413,10	64 047,02
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>nové lože 81,6*1,9</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	116	521272215	Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu	kus	8,000	115,00	920,00
<input checked="" type="checkbox"/>	126	521283221	Demontáž pozednic včetně odstranění šterkového podsypu	kus	2,000	634,00	1 268,00
<input checked="" type="checkbox"/>	132	521351118	Montáž koleje stykované na pražcích betonových soustavy S49 rozdělení c	m	40,500	349,00	14 134,50
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>40,5</i>				

## Oprava mostu v km 25,946 - "Přes pole"

0391 Rakovník (mimo) - Blatno u Jesenice (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 010224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
		Cena s DPH				3 856 222,17	
		DPH 21,00%				669 261,70	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				3 186 960,47	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	134	31198049	podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183x126x6	kus	112,000	22,70	2 542,40
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn.	56*2				
<input checked="" type="checkbox"/>	138	525971111	Demontáž kolejnic na mostech s mostnicemi hmotnosti do 50 kg/m	m	6,500	100,00	650,00
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn.	"Demontáž koleje na mostě" 6,5				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					<b>39 477,82</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	166	628613233	Protikorozní ochrana OK mostu III. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	25,528	1 350,00	34 462,80
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn.	"70X70X8 " 0,30*8*2*1,06; "60X60X5" 0,25*(3,0*6*2)+0,25*(7,2*6); "patní desky " 0,2*0,2*2*8				
<input checked="" type="checkbox"/>	168	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	38,726	129,50	5 015,02
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn.	1,517*25,528				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>					<b>212 378,01</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	180	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m2	6,980	96,90	676,36
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn.	mezi NK a prechodem 3,1*2; "mezi rímsou na křídle a prechodem" 0,3*0,59*4				
<input checked="" type="checkbox"/>	181	936942211	Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění	kus	2,000	383,00	766,00
<input checked="" type="checkbox"/>	198	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	46,050	53,20	2 449,86
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn.	Křídla 4,5*2,2*4; "Opěry" 4,30*1,50				
<input checked="" type="checkbox"/>	199	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 381,500	0,76	1 049,94
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn.	46,05*30				
<input checked="" type="checkbox"/>	200	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	46,050	32,40	1 492,02
<input checked="" type="checkbox"/>	219	962021112	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m3	24,960	1 210,00	30 201,60
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn.	ubourání uložných prahů , závěrných zdí a částí opěr 2,40*5,20*2				
<input checked="" type="checkbox"/>	234	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	71,110	81,70	5 809,69
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn.	"Opěry" 2,85*4,30*2+1,15*4; "Křídla" 10,5*4				
<input checked="" type="checkbox"/>	242	985142212	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	71,110	879,00	62 505,69
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn.	Opěry 2,85*4,30*2+1,15*4; "Křídla" 10,5*4				
<input checked="" type="checkbox"/>	251	985223211	Přezdivování kamenného zdiva do aktivované malty přes 1 do 3 m3	m3	3,000	9 940,00	29 820,00
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn.	křídla ve vrcholu 1,25*0,6*2*2				
<input checked="" type="checkbox"/>	254	58380750	kámen lomový regulační (10t=6,5 m3)	t	8,700	785,20	6 831,24
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn.	3,0*2,9				
<input checked="" type="checkbox"/>	262	985232112	Hlubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	71,110	556,00	39 537,16
<input checked="" type="checkbox"/>	267	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	71,110	195,00	13 866,45
<input checked="" type="checkbox"/>	282	985331115	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	17,200	1 010,00	17 372,00

## Oprava mostu v km 25,946 - "Přes pole"


0391 Rakovník (mimo) - Blatno u Jesenice (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 010224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				3 856 222,17
		DPH 21,00%				669 261,70
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				3 186 960,47
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	úložné prahy 4,3/0,5*2*2*0,5				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>88 773,60</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	286	997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	172,600	82,80	14 291,28
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	tryskáni SS 3,4; "spárování" 2,5; "bourání kámen" 62,2; kol. lože 104,5				
<input checked="" type="checkbox"/>	288	997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	172,600	158,00	27 270,80
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	68,1+(104,5 -rozproštění)				
<input checked="" type="checkbox"/>	289	997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	2 315,400	8,80	20 375,52
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	68,1*34				
<input checked="" type="checkbox"/>	295	997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,860	1 250,00	3 575,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	10*0,130				
<input checked="" type="checkbox"/>	296	997013841 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	3,400	1 630,00	5 542,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	tryskáni SS 3,4				
<input checked="" type="checkbox"/>	298	997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	5,000	83,80	419,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	"spárování" 2,5				
<input checked="" type="checkbox"/>	300	997013873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	62,500	184,00	11 500,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	bourání kámen 62,5				
<input checked="" type="checkbox"/>	301	997211621 Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km	kus	10,000	580,00	5 800,00
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>195 986,06</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	302	998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	485,114	248,00	120 308,27
<input checked="" type="checkbox"/>	303	998212191 Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	485,114	156,00	75 677,78
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>130 613,78</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>56 045,84</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	304	711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti v svislé za studena nátěrem penetračním	m2	129,400	15,60	2 018,64
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	NK 7,,50*6,00; "prechody" 5,00*6,00; "drenážní žebra" 3,4*8,0*2				
<input checked="" type="checkbox"/>	305	11163150 lak penetrační asfaltový	t	0,052	48 227,80	2 507,85
<input checked="" type="checkbox"/>	310	711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	129,400	74,40	9 627,36
<input checked="" type="checkbox"/>	312	62832134 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože	m2	148,800	129,50	19 269,60
<input checked="" type="checkbox"/>	313	711491171 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní	m2	129,400	30,60	3 959,64
<input checked="" type="checkbox"/>	314	711491172 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná	m2	129,400	37,40	4 839,56
<input checked="" type="checkbox"/>	317	69311086 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 1000g/m2	m2	135,900	72,10	9 798,39
<input checked="" type="checkbox"/>	318	711491177 Připevnění doplňků izolace proti vodě nerezovou lištou	m	34,400	117,00	4 024,80

## Oprava mostu v km 25,946 - "Přes pole"

0391 Rakovník (mimo) - Blatno u Jesenice (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 010224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				3 856 222,17
		DPH 21,00%				669 261,70
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				3 186 960,47
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	17,2*2				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>74 567,94</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	331	963071112 Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg	kg	974,264	12,80	12 470,58
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn. demontáž podlahových plechu včetně profilu pro uložení plechu ((1,05+1,1)*5,9*0,006*7850+1,25*6,40*0,006*7850)				
<input checked="" type="checkbox"/>	345	966075141 Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	15,600	282,00	4 399,20
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn. odstranění zábradlí z NK a předpolí 2*7,8				
<input checked="" type="checkbox"/>	346	911121211 Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	26,400	1 220,00	32 208,00
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn. (3,0+7,2+3,0)*2				
<input checked="" type="checkbox"/>	347	911121311 Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	26,400	859,00	22 677,60
<input checked="" type="checkbox"/>	352	13431000 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x8mm	t	0,142	19 806,80	2 812,57
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn. Sloupek 70X70X8 8*2*1,06*8,40/1000				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>URS</b>	<b>URS položky</b>				<b>1 524 079,02</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	124453100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3 strojně	m3	37,412	460,01	17 209,89
<input checked="" type="checkbox"/>	171103101	Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m3	9,600	137,12	1 316,39
<input checked="" type="checkbox"/>	122252612	Odkopávky a prokopávky zapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	116,451	187,52	21 836,89
<input checked="" type="checkbox"/>	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	7,310	3 328,48	24 331,19
<input checked="" type="checkbox"/>	334323191	Příplatek k mostním opěrám a úložným prahům ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	7,310	399,07	2 917,17
<input checked="" type="checkbox"/>	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	14,609	714,92	10 444,27
<input checked="" type="checkbox"/>	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	14,609	59,19	864,65
<input checked="" type="checkbox"/>	334361266	Výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10 505	t	1,097	33 519,20	36 770,56
<input checked="" type="checkbox"/>	421321128	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37	m3	43,095	3 697,66	159 350,66
<input checked="" type="checkbox"/>	421351112	Bednění boků přechodové desky konstrukcí mostů - zřízení	m2	34,000	466,46	15 859,50
<input checked="" type="checkbox"/>	421351212	Bednění boků přechodové desky konstrukcí mostů - odstranění	m2	34,000	49,93	1 697,52
<input checked="" type="checkbox"/>	423354111	Bednění podhledu konzoly mostovky - zřízení	m2	43,200	650,46	28 099,87
<input checked="" type="checkbox"/>	423354211	Bednění podhledu konzoly mostovky - odstranění	m2	43,200	92,00	3 974,49
<input checked="" type="checkbox"/>	421361226	Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505	t	6,557	35 746,00	234 386,52
<input checked="" type="checkbox"/>	13011066	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm ("60X60X5" ((3,0*6*2)+(7,2*6))*5,42/1000)	t	0,429	20 041,20	8 597,67
<input checked="" type="checkbox"/>	13611248	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule ("patní deska" 0,2*0,2*0,02*8*2*7,85)	t	0,100	22 736,80	2 273,68
<input checked="" type="checkbox"/>	457451132	Ochranná betonová vrstva na izolaci přesýpaných objektů tl 60 mm s výztuží sítí beton C 16/20 ("tvrdá ochrana izolace" 5,15*7,50)	m2	38,625	382,66	14 780,17
<input checked="" type="checkbox"/>	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	39,825	150,60	5 997,72
<input checked="" type="checkbox"/>	59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	39,850	200,41	7 986,42

Oprava mostu v km 25,946 - "Přes pole"						0391 Rakovník (mimo) - Blatno u Jesenice (mimo)	
ÚRS 2024/I	ver. 010224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					3 856 222,17
		DPH 21,00%					669 261,70
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					3 186 960,47
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	985131211	Očištění ploch stěn, rubu klebeb a podlah sušeným křemičitým pískem ("Opěry a Křídla")	m2	71,110	189,86	13 501,23	
<input checked="" type="checkbox"/>	985331215	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	21,744	1 037,22	22 553,31	
<input checked="" type="checkbox"/>	69311178	geotextilie PP s ÚV stabilizací 600g/m2	m2	135,900	40,02	5 439,23	
<input checked="" type="checkbox"/>	13756660.R	pásnice nerezová 50/5	m	34,400	287,50	9 890,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	997724621.R	Dopravní zařízení - jeřáb kolejový (EDK 600) ( vyjmutí stávající OK ; osazení nové OK )	soub	2,000	437 000,00	874 000,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>147 385,14</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN4</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 2 500 001,- do 3 500 000,- Kč</b>				<b>106 385,14</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	402	090001000	Ostatní náklady	%	0,035	3 039 575,33	106 385,14
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN9</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>41 000,00</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	414	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - 2x DSPS vč. digitální podoby	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
<input checked="" type="checkbox"/>	415	012002000	Geodetické práce	soub	1,000	19 000,00	19 000,00
<input checked="" type="checkbox"/>	416	043134000	Zkoušky zatěžovací	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<b>Celkem</b>				<b>3 186 960,47</b>	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací